АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 2/Р

заседания Закупочной комиссии

по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«Реконструкция распределительных  сетей 10/0,4 кВ Магдагачинского района».

 (Лот № 200801-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-АЭС).

г.  Благовещенск «02» марта 2023 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Реконструкция

распределительных  сетей 10/0,4 кВ Магдагачинского района».  (Лот № 200801-ТПИР ОБСЛ-

2023-ДРСК-АЭС).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4

(четыре) заявки.

№

п/п
Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер Участника

1.  23.01.2023 02:38:15 MCK № 125905

2.  25.01.2023 14:38:31 MCK №126816

3.  26.01.2023 02:59:58 MCK №126921

4.  26.01.2023 06:01:02 MCK №126931

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.

2. Об отклонении заявки Участника №125905.

3. Об отклонении заявки Участника №126816.

4. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок Участников.

5. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам

рассмотрения вторых частей заявок.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать процедуру аукциона состоявшейся.

2. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки

Идентификационный

номер Участника

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

1 26.01.2023 02:59:58 MCK Заявка №126921 10 740 369,41

2 26.01.2023 06:01:02 MCK Заявка №126931 10 680 000,00

Протокол № 2 -Р

Страница 2 из 2

3. В процедуре аукциона не приняли участие 2 (два) участника: Заявка №125905,  Заявка

№126816.

По вопросу № 2

Отклонить заявку Участника №125905 от дальнейшего рассмотрения на основании 4.12.4 д)

Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:

№

п/п

Основания для отклонения

1. Участник не принял участие в процедуре аукциона, что не соответствует п. 4.10.5

Документации о закупке: «Участники, которые не приняли участие в процедуре

аукциона (не подали ни одного предложения по снижению цены заявки), считаются не

подавшими ценовые предложения, и заявки таких участников отклоняются на этапе

рассмотрения вторых частей заявок».

По вопросу № 3

Отклонить заявку Участника №126816 от дальнейшего рассмотрения на основании 4.12.4 д)

Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:

№

п/п

Выявленные несоответствия заявки требованиям Документации о закупке

1. Участник не принял участие в процедуре аукциона, что не соответствует п. 4.10.5

Документации о закупке: «Участники, которые не приняли участие в процедуре

аукциона (не подали ни одного предложения по снижению цены заявки), считаются не

подавшими ценовые предложения, и заявки таких участников отклоняются на этапе

рассмотрения вторых частей заявок».

По вопросу № 4

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки
Идентификационный номер Участника

1 26.01.2023 02:59:58 MCK
Заявка №126921 ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ",

ИНН 2815015490

2 26.01.2023 06:01:02 MCK
Заявка №126931 ООО "ТПК"СВЕТОТЕХНИКА"

 ИНН  2801243633

По вопросу № 5

Признать вторые части заявок следующих Участников:

1. №126921 ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ",

2.  №126931 ООО "ТПК"СВЕТОТЕХНИКА"

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            Е.Г. Чуясова

Тел. (4162) 397-268